

Mint Escape Room AB

559382-8444

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dahn Mikael Norberg, Verkställande direktör

2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva korttidsarrangerade event med fysiska teambuildingsbanor för logiska spel och därmed förenlig verksamhet. Ett Escape Room är ett livespel i ett eller flera fysiska rum där spelaren letar efter ledtrådar samt försöker lösa olika pussel och klurigheter under begränsad tid.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget öppnade ett femte rum för spel i oktober.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-05-30 - 2023-05-31
Nettoomsättning	3 565 973	1 761 873	0
Resultat efter finansiella poster	-473 355	-390 224	-195 433
Soliditet (%)	62	74	81

Nettoomsättningen har ökat eftersom vi haft fler rum tillgängliga för bokning. Föregående verksamhetsår öppnade vi för bokningar i oktober.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	39 387	2 365 182	-390 224	2 014 345
Balanseras i ny räkning		-390 224	390 224	0
Årets resultat			-473 355	-473 355
Vid årets utgång	39 387	1 974 958	-473 355	1 540 990

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 974 958
Årets resultat	-473 355
Summa	1 501 603
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 501 603
Summa	1 501 603

Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 565 973	1 761 873
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 565 976	1 761 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 992	-1 674
Övriga externa kostnader		-1 285 680	-732 678
Personalkostnader	2	-2 179 726	-1 154 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-505 180	-228 231
Övriga rörelsekostnader		-1 100	-5 113
Summa rörelsekostnader		-3 977 678	-2 122 092
Rörelseresultat		-411 702	-360 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 497	4 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 150	-34 811
Summa finansiella poster		-61 653	-30 005
Resultat efter finansiella poster		-473 355	-390 224
Resultat före skatt		-473 355	-390 224
Årets resultat		-473 355	-390 224

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 001 841	1 878 962
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 001 841	1 878 962
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	136 438	136 438
Summa finansiella anläggningstillgångar		136 438	136 438
Summa anläggningstillgångar		2 138 279	2 015 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 240	85 730
Övriga fordringar		1 814	124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 031	49 442
Summa kortfristiga fordringar		92 085	135 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 233	570 852
Summa kassa och bank		275 233	570 852
Summa omsättningstillgångar		367 318	706 148
Summa tillgångar		2 505 597	2 721 548

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		39 387	39 387
Summa bundet eget kapital		39 387	39 387
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 974 958	2 365 182
Årets resultat		-473 355	-390 224
Summa fritt eget kapital		1 501 603	1 974 958
Summa eget kapital		1 540 990	2 014 345
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		377 778	194 075
Övriga skulder		44 153	44 153
Summa långfristiga skulder		421 931	238 228
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 666	124 444
Förskott från kunder		58 792	104 544
Leverantörsskulder		64 368	11 261
Skatteskulder		14 313	5 240
Övriga skulder		169 288	177 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 249	45 700
Summa kortfristiga skulder		542 676	468 975
Summa eget kapital och skulder		2 505 597	2 721 548

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantal anställda under året	4,0	3,9

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 107 193	0
Inköp	628 059	2 107 193
Utgående anskaffningsvärden	2 735 252	2 107 193
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-228 231	0
Årets avskrivningar	-505 180	-228 231
Utgående avskrivningar	-733 411	-228 231
Redovisat värde	2 001 841	1 878 962

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	136 438	136 438
Utgående anskaffningsvärden	136 438	136 438
Redovisat värde	136 438	136 438

Not 5 - Ställda säkerheter

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Företagsinteckning	400 000	0
Summa ställda säkerheter	400 000	0

Underskrifter

Årsredovisning för Mint Escape Room AB, 559382-8444
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Dahn Mikael Norberg
Dahn Mikael Norberg
Ordförande och verkställande direktör
2025-11-19

Jonas Fredrik Grönvall
Jonas Fredrik Grönvall
Styrelseledamot
2025-11-20

Karl Gunnar Götegård
Karl Gunnar Götegård
Styrelseledamot
2025-11-20

Åke Niklas Henestål
Åke Niklas Henestål
Styrelseledamot
2025-11-20

Einar Axel Jonas Robsahm
Einar Axel Jonas Robsahm
Styrelseledamot
2025-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Andreas Wassberg
Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor
